
 
 
 
 
 
 
 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  
Repertorio  5 /2019 

  

Visto Il Regolamento per l’assegnazione da parte di Dipartimento di borse 

di studio per attività di ricerca da istituire con fondi a disposizione dei 

Dipartimento e derivanti da convenzioni con altre amministrazioni 

pubbliche, Enti pubblici/privati/internazionali o imprese 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento del 1 ottobre 2018 con la 

quale è stato approvato il finanziamento di 1 borsa di studio senior 

per attività di ricerca nell’ambito del progetto di Ateneo “Le dimensioni 

dei diritti fondamentali” e con l’ulteriore contributo dei fondi FFABR 

Accertata la disponibilità finanziaria 

Visto  il bando prot. n. 000983 Rep.  209 dell’ 8 ottobre 2018 scaduto il 29 

ottobre 2018; 

Vista  la nomina della commissione effettuata con Decreto del Dipartimento 

dell’11 gennaio 2019; 

Visto  il verbale redatto in data 14 gennaio 2019 in cui la Commissione 

giudicatrice conferma le modalità di applicazione dei criteri di 

valutazione previsti nel bando di concorso in esame e si prende atto 

delle domande pervenute e si procede all’individuazione dei candidati 

ed all’esame della documentazione inviata. 

Visto il verbale redatto in data 29 gennaio 2019 si procede al colloquio 

avene ad oggetto i titoli del candidato ed il progetto di ricerca ed 

elabora la graduatoria finale. 

Entrambi i verbali sono conservati presso gli archivi del Dipartimento; 

DISPONE 

 
 
L’approvazione degli atti del concorso per l’assegnazione di 1 (una) borsa di studio 

senior per attività di ricerca nell’ambito del Diritto pubblico comparato (SSD IUS/21) volta 

all’analisi dei profili teorici e della prassi giurisprudenziale sul tema delle “Dimensioni dei 

diritti fondamentali”.  da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche 



 

 

 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

 
Cezzi Nicola Giovanni   punteggio complessivo 48/50 
 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al 

concorso di cui sopra 

Il dott. Nicola Giovanni CEZZI  punti  48/50 

è dichiarato vincitore del concorso pubblico per il conferimento di un contratto per 

una borsa di studio senior per attività di ricerca nell’ambito del Diritto pubblico 

comparato (SSD IUS/21) come sopra indicato. 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze Giuridiche e sul sito 

dell’Ateneo “Amministrazione Trasparente”. 

 
 
Roma,  30 gennaio  2019  
 

*F.to Il Direttore 

                                                                  Prof. Luisa Avitabile 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento Scienze Giuridiche 
P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma  
T (+39) 06 49690311 F (+39) 06 49690267 
www.scienzegiuridiche.uniroma1.it 
Partita IVA 02133771002 
 
 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993. 
 


